РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ДУМА НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 27.02. 2018 года                                                                                                            № 6-4д

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ  РЕШЕНИЙ ДУМЫ НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

В целях приведения  решений Думы  Невонского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  Уставом Невонского муниципального образования, Дума Невонского муниципального образования четвертого созыва,
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Невонского муниципального образования второго созыва:
- от 05.03.2009 № 15-4д «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности (включения в резерв) муниципальной службы администрации Невонского муниципального образования»;
- от 08.04.2010 № 25-2д «Об утверждении Положения и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Невонского муниципального образования, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, а также о проверке соблюдения муниципальными служащими Невонского муниципального образования ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению, установленных законодательством»;
- от 30.03.2011 № 35-5д «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в Невонском муниципальном образовании».
2.    Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Невонского муниципального образования  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.     	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Невонского
муниципального образования                                                                                 Н.А. Мезенцев
1